
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 от 11.11. 2011 года                                                                                                                       № 37 
 
О внесении изменений в Перечень 
главных администраторов доходов 
бюджета муниципального района 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации  

 
п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета 

муниципального района, утвержденный решением Дорогобужской районной Думы 
от 09.12.2010 №106 «О бюджете муниципального образования «Дорогобужский 
район» Смоленской области на 2011 год» (приложение 2), следующие изменения: 

после строки 

902 2 02 02021 05 0000 151 

Субсидии бюджетам муниципальных 
районов на осуществление капитального 
ремонта гидротехнических сооружений, 
находящихся в муниципальной 
собственности, и бесхозяйных 
гидротехнических сооружений 

дополнить строкой  

902 2 02 02051 05 0000 151 
Субсидии бюджетам муниципальных 
районов на реализацию федеральных 
целевых программ 

после строки 

904 2 02 02102 05 0000 151 
Субсидии бюджетам муниципальных 
районов на закупку автотранспортных 
средств и коммунальной техники 

дополнить строкой 

904 2 02 02999 05 0026 151 
Субсидии бюджету муниципального района, 
выделенные из резервного фонда 
Администрации Смоленской области 

после строки 

906 2 02 02999 05 0000 151 Прочие субсидии бюджетам муниципальных 
районов 



дополнить строкой 

906 2 02 02999 05 0026 151 
Субсидии бюджету муниципального района, 
выделенные из резервного фонда 
Администрации Смоленской области 

после строки 

906 2 02 04999 05 0000 151 
Прочие межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам муниципальных 
районов 

дополнить строкой 

906 2 07 05000 05 0000 180 Прочие безвозмездные поступления в 
бюджеты муниципальных районов 

после строки  

907 1 17 01050 05 0000 180 Невыясненные поступления, зачисляемые в 
бюджеты муниципальных районов 

дополнить строкой 

907 2 02 02051 05 0000 151 
Субсидии бюджетам муниципальных 
районов на реализацию федеральных 
целевых программ 

 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет 

свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года. 
 
 

 
 
Начальник управления                                                                          Л.А. Березовская 
 


